

苗栗縣新南國民小學105學年度家長會費收支明細表

日期	序號	科目(摘要)	收入	支出	餘額	備註
					179,782	前學年結餘
105.10.12	105001	2016機器人比賽獎勵金		1,600	178,182	
105.10.12	105002	教師組客語演說第2名		400	177,782	
105.10.31	105003	105年全國美展縣初賽獎勵金		500	177,282	
105.10.08	105004	會長、幹事原子章		280	177,002	
105.10.28	105005	苗栗縣教育會費		600	176,402	30元*20班
105.10.14	105006	10/14家長委員會餐盒		2,240	174,162	80元*28盒
105.10.06	105007	10/6初一五谷宮拜拜用品		388	173,774	
105.10.24	105008	10/24五谷宮拜拜用品		348	173,426	
105.10.25	105009	五穀宮拜拜香油錢		1,000	172,426	
105.10.14	105010	家長委員證書護貝加框		2,800	169,626	
105.10.07	105011	新任會長、副會長紀念品、卸任會長紀念品		14,000	155,626	
105.11.11	收	104上家長會費	40,200		195,826	
105.11.11	收	104上家長會費	600		196,426	補交
105.11.29	收	運動會捐款	309,000		505,426	
105.12.06	105012	運動會支出		151,649	353,777	
105.11.07	105013	會長名片		300	353,477	
105.11.07	105014	良光課督父親仙逝花籃		1,500	351,977	
105.11.28	105015	拜拜金香,祭品		397	351,580	
105.11.28	105016	愛學網獎金申請		800	350,780	
105.11.28	105017	交通安全獎金		2,400	348,380	
105.11.29	105018	五穀宮拜拜香油錢		1,000	347,380	
105.10.3	105019	運動會用布膠帶		2,109	345,271	
105.10.24	105020	運動會定位用		388	344,883	
105.12.14	105021	海洋新詩獎勵金		1,200	343,683	
105.12.14	105022	105年縣音樂比賽國樂獎勵金		2,000	341,683	
105.12.14	105023	105年縣音樂比賽直笛獎勵金		1,400	340,283	
105.12.15	105024	運動會捐款感謝狀		880	339,403	
105.12.16	105025	幸福學院揭牌餐點		3,300	336,103	
105.12.23	收	106下利息收入	20		336,123	
105.12.22	105026	補救教學方案徵選獎金		300	335,823	
106.1.3	105027	英語讀者劇場比賽獎勵金		4,000	331,823	
106.12.30	105028	五穀宮拜拜香油錢		1,000	330,823	
106.12.30	105029	12月初一五谷宮拜拜用品		225	330,598	
106.01.18	105030	2016power tech全國賽獎勵金		6,500	324,098	
106.01.17	105031	家語童詩童畫創作教學繪本比賽獎勵金		800	323,298	
106.02.06	105032	105年度防災教育教案優勝獎勵金		500	322,798	
106.02.15	105033	校務會議用飲料		2,480	320,318	
105.02.14	105034	致謝廣源董事長照片沖洗費		240	320,078	
106.02.16	105035	致謝廣源董事長照片、感謝狀用框		450	319,628	
106.02.17	105036	竹南鎮教育會學生活動代金		996	318,632	
106.02.15	105037	致張前會長文祥先生照片沖洗費		120	318,512	
106.02.23	收	鎮公所補助運動會	10,000		328,512	
106.2.23	105038	初一拜拜貢品		321	328,191	
106.2.28	105039	電子書創作獲獎		800	327,391	
106.3.1	105040	五穀宮拜拜香油錢		1,000	326,391	

106.3.1	105041	2016power tech全國賽獎勵金(造型)		4,000	322,391	
106.3.20	105042	105學年度上學期補充圖書室圖書		11,830	310,561	
106.3.21	收	105下家長會費	40,900		351,461	
106.3.21	105043	新南之光禮券		700	350,761	
106.3.28	105044	初一拜拜貢品		362	350,399	
106.3.29	105045	五穀宮拜拜香油錢		1,000	349,399	
106.3.29	105046	行政事務用品		317	349,082	
106.4.14	105047	A 4框		330	348,752	
106.4.28	105048	五穀宮拜拜香油錢		1,000	347,752	
106.4.28	105049	拜拜金香,祭品		382	347,370	
106.05.01	105050	康乃馨		3,150	344,220	家庭教育日
106.05.01	105050	餐盒		10,250	333,970	家庭教育日
106.05.01	105050	礦泉水		540	333,430	家庭教育日
106.04.24	105051	科展獎勵金		1,200	332,230	
106.05.03	105052	程式設計競賽獎勵金		1,900	330,330	
106.05.30	105053	家庭教育日通知單		150	330,180	
106.05.30	105054	委員會開會餐盒		1,200	328,980	
106.05.31	105055	拜拜香油錢		1,000	327,980	
106.05.31	105056	拜拜金香,祭品		339	327,641	
106.06.08	105057	君毅中學畢業典禮禮金		1,500	326,141	
106.06.09	105058	中興商工畢業典禮禮金		1,000	325,141	
106.06.09	105059	英語讀者劇場比賽獎勵金		4,000	321,141	
106.06.09	105060	世界母語日繪畫比賽		600	320,541	
106.06.10	105061	程式設計競賽獎勵金(補申請)		600	319,941	
106.06.13	105062	105年民俗體育競賽獎勵金		9,550	310,391	
106.06.13	105063	105年田徑比賽		3,100	307,291	
106.06.13	105064	頭份市溜冰賽		600	306,691	
106.06.13	105065	106年民俗體育競賽		11,850	294,841	
106.06.13	105066	106年田徑比賽		3,900	290,941	
106.06.13	105067	106年體委盃田徑比賽		600	290,341	
106.6.21	收	利息	17		290,358	
106.6.21	收	畢業典禮收禮金	52000		342,358	
106.7.28	105068	支畢業典禮		37,785	304,573	
106.7.28	105069	竹南國中畢典禮金		1,000	303,573	
106.7.28	105070	秀珠老師父親往生奠儀		1,500	302,073	
106.7.28	105071	拜拜貢品		299	301,774	
106.7.28	105072	五穀宮拜拜香油錢		1,000	300,774	
106.7.28	105073	潔牙比賽獎勵金		1,200	299,574	
106.7.28	105074	馬光輝弟兄退伍紀念品		1,150	298,424	
106.7.28	105075	世界兒童畫展獎勵金		4,800	293,624	
106.7.28	105076	新南幼兒園畢典花籃		600	293,024	
106.7.28	105077	志工團閱讀研習鐘點費		22,400	270,624	
106.7.28	105078	畢業典禮謝師宴暨委員會期末聚餐		17,580	253,044	
106.8.21	105079	苗栗縣家長協會會費		1,000	252,044	
106.8.23	105080	初一拜拜金紙、香		360	251,684	
106.8.23	105081	香油錢		1,000	250,684	
106.8.23	105082	初一拜拜貢品		269	250,415	
106.9.5	105083	中元節拜拜祭品		1,457	248,958	

106.9.11	105084	苗栗縣教育會費		630	248,328	30元*21班
106.9.19	105085	初一拜拜金紙貢品		353	247,975	
106.9.21	105086	香油錢		1,000	246,975	
106.9.22	105087	竹南鎮教育會學生活動代金		1,064	245,911	
106.9.23	105088	教師節感恩活動卡片、飲料		4,010	241,901	
106.9.29	105089	家長代表大會開會餐盒		2,700	239,201	60元*45盒
106.9.25	105090	家長代表大會開會文具		104	239,097	

452,737 393,422

家長會幹事：

校長：

家長會長：